
N° Dirección de correo electrónico Nombre Primer apellido Segundo apellido Curso Fecha de nacimiento Rut Correo institucional del  estudiante

1 daniela.marileo@gmail.com Celeste Mancilla Marileo 8 básico A 01-07-2011 23685250-4 celeste.mancilla.m@estudiantes.antarticachilena.cl

2 angela.araya82@gmail.com Gastón Adolfo Arriarán Araya 8 básico C 25-10-2011 23779418-4 gaston.arriaran.a@estudiantes.antarticachilena.cl

3 lvinambres1984@gmail.com agustin herrera viñambres 7° básico A 19-08-2012 240388278 agustin.herrera.v@estudiantes.antarticachilena.cl

4 yoselin.bsa4@gmail.com Axel Cahuapaza Sucasaca 8 basico B 22-11-2011 24633461-7 axel.cahuapaza.s@estuadiantes.antarticachilena.cl

5 victoria.gatica.i@estudiantes.antarticachilena.cl Victoria Gatica Inostroza 8°A 08-08-2011 23715983-7 victoria.gatica.i@estudiantes.antarticachilena.cl

6 barbaramontesa@gmail.com Santiago Zuñiga Montes 7° basico c 31-05-2012 23.967.892-0 Santiago.zuniga.m@estudiantes.antarticachilena.cl

7 elyloremellado@gmail.com Marco Dalidet Mellado 1 medio A 27-02-2011 23569014-4 marco.dalidet.m@estudiantes.antarticachilena.cl

8 snayadeth@gmail.com Pablo Almonacid del Valle 1° Medio A 16-08-2010 23.398.949-5 Pablo.almonacid.d@estudiantes.anatrticachilena.cl

9 farpea@scuola.cl PEDRO GOMEZ ARPEA 7° basico B 22-12-2011 23826640-8 Pedro.gomez.a@estudiantes.antarticachilena.cl

10 natalia.espinoza@antarticachilena.cl Leon Bustos Espinoza 2° Medio C 17-06-2009 23.050.257-9

11 michaelcalderonurbano@gmail.com Adriano Cerrón Arenas 6 básico a 09-01-2014 100503712-k Adriano.cerron.a@estuadiantes.artarticachilena.cl

NOMBRE TALLER

DIAS

HORARIOS

PROFESOR

ROBOTICA 7° BASICO A ENS. BÁSICA

JUEVES

16:00 A 17:30

BERNARDITA FIGUEROA

mailto:natalia.espinoza@antarticachilena.cl

